桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
桃園市立圖書館辦理「2018桃園鍾肇政文學獎」徵文簡章
教務處公告
發表人: 設備組長dapo212

張貼時間 : 2018/5/16 10:34:11

主旨：檢送桃園市立圖書館辦理「2018桃園鍾肇政文學獎」徵文簡章1份，請查照。

說明：

一、依據桃園市立圖書館107年5月9日桃市圖知字第1070002713號函辦理。

二、為鼓勵文學創作，提供交流平臺，桃園市立圖書館特舉辦「2018桃園鍾肇政文學獎」，總獎金為

新臺幣200萬元整。

三、本案文學獎相關事項如下：

(一)參賽者須具備中華民國國籍，並以正體中文書寫。

(二)本(107)年度徵文類別為散文、新詩、短篇小說、兒童文學及報導文學等5類。

(三)收件日期自即日起至7月18日(星期三)止。收件地址為22161新北市汐止區大同路一段369號1樓《

聯合文學》雜誌收(請於文件外封註明「2018桃園鍾肇政文學獎徵件」)。

(四)請將參加徵選作品及報名表電子檔電郵至電子信箱literature@mail.typl.gov.tw憑辦。

(五)相關訊息請逕至官方網站(http://literature.typl.gov.tw/)查詢。

四、本案聯絡人：桃園市立圖書館黃先生，電話：(03)2868868分機2037。

http://163.30.201.137 2024/5/5 16:18:15 - 1

http://literature.typl.gov.tw/
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw